
Pos 

HOBBYCROSS MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

INT. HOBBY MX1 

1 

2 

Num. 

727 

190 

759 

91 

37 

56 

16 

113 

22 

630 

143 

976 

86 

961 

Nome 

SCIESSERE GIACOMO 

BATTOCCHIO STEFANO 

ANTONIAZZI FABIO 

GRANDI ALEX 

SARTORI MASSIMO 

BEVILACQUA ELVIO 

SABATINI PAOLO 

BASSO DARIO 

SIGNORINI THOMAS 

VISENTIN DANIEL 

CASTAGNA TIZIANO 

DE VECCHI LUCINDO 

PEGORARO MARCO* 

RANGHERI SILVANO* 

Giri 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

5 

Tempo Totale 

12:00.057 

12:29.148 

12:29.896 

12:39.223 

12:39.601 

12:51.651 

13:00.606 

13:02.908 

13:04.870 

13:26.540 

13:46.491 

12:34.648 

12:01.922 

12:53.486 

Diff 

29.091 

29.839 

39.166 

39.544 

51.594 

1:00.549 

1:02.851 

1:04.813 

1:26.483 

1:46.434 

1 Giro 

51.564 

Differenza 

29.091 

0.748 

9.327 

0.378 

12.050 

8.955 

2.302 

1.962 

21.670 

19.951 

1 Giro 

51.564 

Tempo Migliore 

1:59.215 

2:02.232 

2:02.697 

2:05.682 

2:05.110 

2:05.474 

2:05.971 

2:08.321 

2:04.340 

2:12.291 

2:14.970 

2:17.730 

1:58.453 

2:07.220 

Nel Giro 

5 

1 

2 

1 

5 

1 

3 

2 

1 

3 

1 

4 

3 

5 

Punti 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

140 

130 

120 

110 

100 

95 

250 

220 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1.865 

Velocità  Media 

27,498 

Miglior tempo sul giro 

1:58.453 

Velocità Migliore 

33,431 

Giro Migliore di 

86 - PEGORARO MARCO* 

Stampato: 19/08/2018 15.30.29 

Capo del Servizio Cronometraggio: SPIRONELLI R. 

Direttore di gara: MONTAGNA P. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

TROFEO CITTA' DI SOVIZZO 

HOBBYCROSS MX1 

1^ Manche Hobbycross MX1 

Gara (8:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:14:20 

Sovizzo (VI) 1,100 Km. 
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